
 Protokół 
z XIII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Liniewie 

odbytej w dniu 27 listopada 2007 r. w godz. od 9:00 do 12:00 
              w sali posiedzeń GOKSiR w Liniewie, przy ul. Dworcowej 3 
 
 
 
Ad.1 
Sesję otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Rady Gminy               
p. Ludwik Szparkowski stwierdzając, Ŝe obrady są prawomocne, poniewaŜ                  
w sesji uczestniczy 13 radnych (nieobecny radny Romuald Kupper i Zbigniew 
Rekowski).   
Ponadto w sesji uczestniczyli sołtysi i zaproszeni goście. 
(Listy obecności w załączeniu do protokołu). 
 
Ad.2 
Przewodniczący Rady Gminy p. Ludwik Szparkowski zapytał radnych czy 
wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad sesji. 
 
Wójt Gminy –  proszę o wprowadzenie do porządku obrad sesji uchwały                      
w sprawie obniŜenia ceny skupu Ŝyta do celów wymiaru podatku rolnego na 
2008 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych kto jest za wprowadzeniem 
uchwały? 
 
Radni jednogłośnie 13 głosami „za” wprowadzili uchwałę do porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych kto jest za przyjęciem porządku 
obrad sesji? 
 
Radni jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli porządek obrad, który brzmi 
następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
2. Przyjęcie porządku dziennego.  
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z podjętych działań w okresie 

międzysesyjnym.  
5. Interpelacje i wnioski radnych.  
6.  Informacja o projekcie budŜetu gminy na 2008 rok.  
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Uchwały Nr VIII/38/2007 Rady Gminy Liniewo z dnia                
20 czerwca 2007r. w sprawie zasad udzielania i przyznawania 



stypendium Wójta Gminy, dla wyróŜniających się uczniów z terenu 
gminy Liniewo, 

b) objęcia udziałów w spółce prawa handlowego, 
c) obowiązku przedłoŜenia oświadczeń lustracyjnych, 
d) ustalenia stawki za składowanie odpadów na składowisku gminnym              

w Liniewskich Górach, 
e) ustalenia stawki za pobór wody z wodociągów wiejskich, 

wprowadzenie ścieków do kanalizacji oraz zrzut ścieków                            
(do oczyszczalni ścieków w Orlu) w Gminie Liniewo na rok 2008, 

f) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
g) zwolnień w podatku od środków transportowych, 
h) uchwalenia regulaminów wynagrodzeń nauczycieli na 2008r, 
i) wynagrodzenia Wójta Gminy Liniewo, 
j) zmiany uchwały Nr XLI/230/2006 z dnia 17 października 2006r.                      

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców na terenie 
gminy Liniewo, 

k) uchwalenia rocznego planu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2008r. 

l) zmian w budŜecie gminy, 
m) obniŜenia ceny skupu Ŝyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2008 r. 

8. Odpowiedzi na interpelacje radnych.  
9. Wolne głosy i wnioski.  
10. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Ludwik Szparkowski zapytał radnych kto jest                          
za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji? 
 
Radni jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli protokół z poprzedniej sesji. 
 
Ad.4 
Wójt Gminy Mirosław Warczak omówił sprawozdanie z podjętych działań                
w okresie międzysesyjnym. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). 
 
Na sesje przybył radny Romuald Kupper. 
 
 
 
 



Ad.5 
Interpelacje i wnioski radnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ad. 7 
 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
- określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Ludwik Szparkowski odczytał uchwałę. 
 
Radni jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli  
 Uchwałę Nr XIII/66/2007 w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych 
(Uchwała stanowi załącznik). 
 
- zwolnień w podatku od środków transportowych 
 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały. 
 
Viceprzewodniczący Rady Gminy Bogdan Karczyński odczytał uchwałę. 
 
Radni jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli  
 Uchwałę Nr XIII/67/2007 w sprawie zwolnień w podatku od środków 
transportowych. 
(Uchwała stanowi załącznik). 
 
Nieobecny radny Jerzy Bałachowski 
 
- zmian w budŜecie gminy 



 
Pani Danuta Skuza Skarbnik Gminy omówiła uchwałę w sprawie zmian                       
w budŜecie gminy.  
 
Vice przewodniczący Bogdan Karczyński odczytał uchwałę. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Ludwik Szparkowski zapytał radnych kto jest                         
za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy? 
 
Radni 13 głosami „za” przyjęli  
 Uchwałę Nr XIII/72/2007 w sprawie zmian w budŜecie gminy. 
(Uchwała stanowi załącznik). 
 
- obniŜenia ceny skupu Ŝyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2008 r. 
 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały. 
 
Viceprzewodniczący Rady Gminy Bogdan Karczyński odczytał uchwałę. 
 
Radni jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli  

Uchwałę Nr XIII/73/2007 w sprawie obniŜenia ceny skupu Ŝyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na 2008 r. 
(Uchwała stanowi załącznik). 
 


